
                                             ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

Восьмой созыв – третье заседание 

      Р Е Ш Е Н И Е                                  

 
26 ноября 2025 года г. Моршанск № 39 

 
О передаче Межмуниципальному отделу 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Моршанский» 

муниципального движимого имущества: 

видеокамера Optimus IP-P012.1(2.8-12)D 

Starvis, в безвозмездное пользование 

  

  

Рассмотрев представленный врип главы города проект решения «О 

передаче Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Моршанский» муниципального движимого имущества: 

видеокамера Optimus IP-P012.1(2.8-12)D Starvis, в безвозмездное пользование», 

обращение Межмуниципального отдела Министерства   внутренних дел 

Российской Федерации «Моршанский» от 14.10.2025 №18227 о передаче в 

безвозмездное пользование муниципального движимого имущества, в 

соответствии со статьей 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и 

дополнениями), с пунктом 14.2 статьи 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 21.03.2006 

г. № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании статьи 6 

муниципального образования городской округ – город Моршанск Тамбовской 

области,  Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной казны города в безвозмездное 

пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Моршанский» для осуществления служебной 

деятельности, сроком на 3 (три) года, муниципальное движимое имущество: 

видеокамера Optimus IP-P012.1(2.8-12)D Starvis, местонахождение: г.Моршанск, 

ул. Первомайская (на световой опоре на расстоянии 100 м от ул. Первомайская, 

д.54), дата ввода в эксплуатацию 06.08.2019, балансовой стоимостью 41975,00 

(Сорок одна тысяча девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек. 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов  Тамбовской области                                           В.В. Бородин 


